

Årsredovisning för

KS Bygg och Skog AB

559348-2572

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas-Ola Sverkersson
Styrelseledamot

2023-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KS Bygg och Skog AB, 559348-2572, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kumla, registrerades november 2021 och bedriver verksamhet inom byggnation så som nyproduktion och renovering samt försäljning av byggmaterial. Även uthyrning av arbetskraft sker. Dessutom ägnar sig företaget åt skogsarbete och jaktvård.

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget till störst del fått uppdrag inom mark och anläggning med inriktning på asfaltering. I och med detta har uthyrning av arbetskraft varit den största delen av bolagets omsättning detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 226 483	504 670
Resultat efter finansiella poster	176 310	112 753
Soliditet %	22,1	50

Kommentar till flerårsöversikt

Detta är bolagets andra verksamhetsår och eftersom det första räkenskapsåret var ett förkortat räkenskapsår och det nu varit ett helt år har nettoomsättningen för bolaget ökat med cirka 140 %.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		69 110
Balanseras i ny räkning		69 110	-69 110
Årets resultat			101 506
Belopp vid årets utgång	25 000	69 110	101 506

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69 110
Årets resultat	101 506
Summa	170 616
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	170 616
Summa	170 616

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-11-24 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 226 483	504 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 226 483	504 670
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 472	-79 204
Övriga externa kostnader		-227 078	-69 368
Personalkostnader	2	-789 436	-243 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 065	0
Summa rörelsekostnader		-1 043 051	-391 917
Rörelseresultat		183 432	112 753
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 214	0
Summa finansiella poster		-7 122	0
Resultat efter finansiella poster		176 310	112 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 000
Förändring av överavskrivningar		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	-25 000
Resultat före skatt		131 310	87 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 804	-18 643
Årets resultat		101 506	69 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	707 892	0
Summa materiella anläggningstillgångar		707 892	0
Summa anläggningstillgångar		707 892	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 969	107 675
Övriga fordringar		2 365	620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 682	4 917
Summa kortfristiga fordringar		188 016	113 212
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 510	114 668
Summa kassa och bank		241 510	114 668
Summa omsättningstillgångar		429 526	227 880
SUMMA TILLGÅNGAR		1 137 418	227 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 110	0
Årets resultat		101 506	69 110
Summa fritt eget kapital		170 616	69 110
Summa eget kapital		195 616	94 110
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	25 000
Ackumulerade överavskrivningar		45 000	0
Summa obeskattade reserver		70 000	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	474 345	0
Summa långfristiga skulder		474 345	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		183 806	0
Leverantörsskulder		44 337	625
Skatteskulder		3 822	4 911
Övriga skulder		110 827	98 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 665	4 344
Summa kortfristiga skulder		397 457	108 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 137 418	227 880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-11-24 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	729 957	
Utgående anskaffningsvärden	729 957	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 065	
Utgående avskrivningar	-22 065	
Redovisat värde	707 892	

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	408 825	0

Underskrifter

Kumla

Klas-Ola Kristian Sverkersson

2023-12-05

Klas-Ola Kristian Sverkersson
Styrelseledamot

Datum